
Číslo Začátek Bod Hlasování od–do
09:00 ZAHÁJENÍ

  2. 09:10 Hosté Republikového předsednictva (součást zahájení)
  1.1a 09:35  Volba předsedy – představení kandidátů
  1.1b 09:45 Volba předsedy – rozprava před 1. kolem

10:15 Zahájení 1. kola volby předsedy 10:15–11:15
  1.2a 10:20 Volba místopředsedů – představení kandidátů
  1.2b 10:40 Volba místopředsedů – rozprava před 1. kolem

11:20 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 1. KOLA VOLBY PŘEDSEDY
  1.1c 11:25  Volba předsedy – rozprava před 2. kolem 

11:45 Zahájení 2. kola volby předsedy 11:45–12:45
  3. 11:50 Senátní výsledky a kandidáti
  4. 12:15 Prezentace Republikového výboru
  6. 12:25 �Plnění�usnesení�CF,�s�rozpravou
  1.1d 12:50 VOLBA PŘEDSEDY – VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A PROJEV PŘEDSEDY PO ZVOLENÍ

12:55 Zahájení 1. kola volby místopředsedů 13:00–14:00

13:00 OBĚD

14:30 Zahájení odpoledního programu | VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 1. KOLA VOLBY MÍSTOPŘEDSEDŮ
  1.2c 14:35  Volba místopředsedů – rozprava před 2. kolem 

15:30 Zahájení 2. kola volby místopředsedů 15:30–16:30
  5. 15:35 Představení�krajů
  8. 16:20 Prezentace Etického Kodexu a práce Ombudsmanky

16:35 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 2. KOLA VOLBY MÍSTOPŘEDSEDŮ (1. a 2. místopředseda) 
  1.2d 16:40 Volba místopředsedů – rozprava před 3. kolem 

17:00 Zahájení 3. kola volby místopředsedů 17:00–18:00
  7. 17:05 Výsledky�práce�ve�vládě�a�Poslanecké�sněmovně,�s�rozpravou
11. 17:45  Výsledky�za�5�let�v�Evropském�parlamentu,�s�rozpravou

18:15 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 3. KOLA VOLBY MÍSTOPŘEDSEDŮ (3. a 4. místopředseda)
10. 18:20 Výroční�zpráva�předsedy 
  9. 18:30 Posun�v�pilotu�resortních�týmů

18:35 UKONČENÍ A PODĚKOVÁNÍ

HARMONOGRAM ZASEDÁNÍ CF 2024 BRNO

Poznámka: časy hlasování jsou závazné a mohou být zahájeny dříve, ale ne později, a skončeny budou vždy přesně.

Platí v případě, že předseda/předsedkyně strany nebude zvolen/a hned v prvním kole


